
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
    Odbor za dodjelu javnih priznanja 
KLASA: 061-06/19-01/07 
URBROJ: 2176/01-01-19-1 
Sisak, 24. travnja 2019.   
 
 
 

 Na temelju članka 11. Odluke o javnim priznanjima Sisačko-moslavačke županije 
(«Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije», broj 22/17), Odbor za dodjelu javnih 
priznanja Sisačko-moslavačke županije na 4. sjednici održanoj 24. travnja 2019. godine, 
donio je sljedeći   
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 

I. 
 

 Utvrđuje se Prijedlog Odluke o dodjeli Nagrade Sisačko-moslavačke županije 
Ženskom vokalnom sastavu „Kraluž“ KUD-a „Posavina“ za iznimna postignuća u proteklom 
jednogodišnjem razdoblju.   
 

II. 
 

 Predlaže se Županijskoj skupštini da donese Odluku o dodjeli Nagrade Sisačko-
moslavačke županije Ženskom vokalnom sastavu „Kraluž“ KUD-a „Posavina“ za iznimna 
postignuća u proteklom jednogodišnjem razdoblju.  
   
  
 
 

PREDSJEDNICA ODBORA 
 
 

Ivanka Roksandić, prof., v.r. 



                   PRIJEDLOG 
  
  

Na temelju članka 9. Odluke o javnim priznanjima Sisačko-moslavačke županije 
(«Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije», broj 22/17), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na ___. sjednici održanoj _________ 2019. godine, donijela je   

 
O D L U K U 

 
o dodjeli Nagrade Sisačko-moslavačke županije   

Ženskom vokalnom sastavu „Kraluž“ KUD-a „Posavina“ za iznimna  
postignuća u proteklom jednogodišnjem razdoblju 

 
 

 
I. 

 Ženskom vokalnom sastavu „Kraluž“ KUD-a „Posavina“ iz Budaševa dodjeljuje se 
Nagrada Sisačko-moslavačke županije za iznimna postignuća u proteklom jednogodišnjem 
razdoblju. 
 

 
II. 

 Ova Odluka objavit će se u «Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije». 
  
 

KLASA: 
URBROJ: 
Sisak, 
 
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
 

PREDSJEDNICA 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
 

  Ivanka Roksandić, prof. 
  
  
  
  

  



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

UZ PRIJEDLOG ODLUKE KOJOM SE ŽENSKOM VOKALNOM SASTAVU „KRALUŽ“ 
KUD-a „POSAVINA“ BUDAŠEVO DODJELJUJE NAGRADA SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA IZNIMNA POSTIGNUĆA U PROTEKLOM 
JEDNOGODIŠNJEM RAZDOBLJU 

 

 Pjevačka sekcija KUD-a „Posavina“ Budaševo od 2015. godine službeno se naziva 
„Kraluž“ i tada počinje njihov zvjezdani uspon osvajanjem srebrnih i zlatnih priznanja na 
državnim i međunarodnim natjecanjima pjevačkih skupina.  

Ponosne su dobitnice srebrne plakete na međunarodnoj smotri zborova i pjevačkih 
skupina u Karlovcu „Aurora Cantat“ i srebrne plakete na međunarodnoj smotri zborova i 
pjevačkih skupina „Croatia Cantat“ u Osijeku.  

Prošle godine ovjenčale su se zlatom i prvim mjestom na državnoj smotri pjevačkih 
skupina u kategoriji folklornih malih sastava i komornih zborova. Voditeljica Kraluža je 
Tihana Zubek.   

   

 

                   ODBOR ZA DODJELU  
          JAVNIH PRIZNANJA 

 

 

 


